
 

 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนคุรุประชาสรรค์ 

ที่  468 / 2565 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบการปฏิบัติหน้าที่การเข้าสอนของครูและครูอัตราจ้าง 

…………………........................... 

 ด้วย โรงเรียนคุรุประชาสรรค์ ได้ดำเนินการกับกับ ติดตาม การตรวจสอบการปฏิบัติหน้าที่การเข้าสอน
ของครูและบุคลากรทางการศึกษา เพื่อให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เป็นประโยชน์แก่ทางราชการและโรงเรียน 
อาศัยอำนาจตามมาตรา มาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ และฉบับ
แก้ไข และความตามมาตรา 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา      
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) 2551 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2553 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ตรวจสอบการปฏิบัติหน้าที่การเข้าสอนของครูและครูอัตราจ้าง ดังนี้ 

   1. นางณัฐชา ทองสดายุ ตำแหน่ง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวพิกุล   คุ้มผล  ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  3. นางศศิธร  หรุ่มรื่น   ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  4. นายประดิษฐ    โพธิ์สำราญ ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  5. นางปิยพร  รัตนโกสุม  ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  6. นายอำนาจ   หรุ่มรื่น   ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  7. นายมานพ  ในนิมาย   ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
  8. นายวีรศักดิ์   จันทร์สุข   ตำแหน่ง  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
  9. นางสาวณัฐพัชร์  พวงมาลี ตำแหน่ง  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
 10. นางศิริวรรณ  หอมรส ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการและเลขานุการ   
  10. นางเนาวรัตน์  ศรีฉ่ำ  ตำแหน่ง  ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   
  12. นายฉลองชัย  เขียวอินทร์ ตำแหน่ง  ครูอัตราจ้าง       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

มีหน้าที่และรับผิดชอบ ดังนี้ 
 1. ประชุมและตรวจสอบการปฏิบัติหน้าที ่ด้านการสอนของครู และครูอัตราจ้าง เพื ่อประกอบการ
ประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการครู ครั้งที่2/2565 (1 ตค.2565)  
  2. รายงานให้ผู้บังคับบัญชาทราบ ภายในวันศุกร์ที่ 16 กันยายน 2565  
  3. งานอ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย  

สั่ง ณ วันที่  12  เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 
                                                              

    (นายเผด็จ สุพันธนา) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนคุรุประชาสรรค์ 


